ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 1711115 -AL

Assis, O 7 de julllo de 2. O 15.

Ao Senhor
PAULO CESAR TITO
Presidente do Sindicato dos Funcionários e Servidores Públicos
Assis-SP.

Assunto: Parecer Projeto de Lei Complementar nº 0612015

Ilustríssimo Senhor,

Temos a honra e a grata satisfação de cumprimentá-lo mui

cordialmente e encaminhar-lhe a cópia do Projeto de Lei Complementar n °
0612015, de autoria do Poder Executivo, que "Dispõe sobre a criação de cargos
em função de confiança de Vice-Diretor 110 Quadro de Pessoal de Carreira da
Administração Direta do Município de Assis e dá outras providências" e solicitar

a gentileza deste conceituado Sindicato, a pedido do Vereador Reinaldo Farto
Nunes, um Parecer a respeito do mesmo.

Lembramos ainda que referido Projeto de Lei será discutido na

Sessão Ordinária do dia 13107115.

Na expectativa da especial atenção de Vossa Senhoria, antecipamos

agradecimentos e deixamos aqui registrados os nossos protestos da mais elevada

estima e apreço.

Atenciosamente.

S MARTINS

Rua José Boni fácio, nº l 00 l - Assis/SP - CEP: 19800-072 - Fone/Fax: ( 18) 3302-4144
www.assis.sp.leg.br